
Nytt fra Sanden i Oussoubidiagna, Mali – nov. 2011 
 
Kjære venner! 
 
Nå er jeg og John Kåre hos bestemor Ragnhild på Dokka. Reisen gikk fint, og babyen i magen er 
aktiv og har det bra. Vi prøver å venne oss til den kalde lufta, og alle klærne vi må ha på oss. For 
John Kåre er det mye nytt å lære. Vi fyrer med ved, og han passer ivrig på. Stadig får vi høre at 
«Det er ikke mere gass!», i betydning av at det har brent ut. Og en gang kom det en stund etterpå 
«nei, ved heter det». En kveld da døra sto oppe et øyeblikk, ga han tydelig beskjed om at den måtte 
lukkes slik at myggen ikke skulle komme inn. Her er hverdagen en ganske annen, ja. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Det var vemodig å reise fra Oussoubidiagna! Mange møtte opp i god tid før avreise klokka sju for å 
ta farvel, og det var flere enn meg som måtte blunke for å holde tårene unna. Venstre hånda ble 
bevisst rakt frem for å si at dette er ikke endelig avskjed! For vi har vært klare på det at nå er 
tjenesten vår i Mali over, og det er ikke sikkert at vi vil komme tilbake. 
 
De siste ukene ble travle med både pakking, arbeid og relasjoner. Jeg brukte mye tid sammen med 
den nye administratoren Elisé, som er en solid kristen og ivrig arbeider. Godt å få på plass en mann 
som både kan arbeidsmiljøloven og skattesystemet! Kunnskap ble overført til Møyfrid og Kristian 
Moskvil som overtar noen av oppgavene vi har hatt. De kom til Mali fordi Sanden trengte lærere, 
og nå fortsetter de som misjonærer for sju nye år. Det er vi så glade for!! (Og om det er noen som 
ønsker å fortsette å følge med på arbeidet i Oussou, så skriver de både blogg: 
www.moskvil.woldpress.com og fellesbrev. Anbefalt lesing!) 
 



Mange folk var innom tunet også. Noen for 
å hilse, mange for å spørre etter mat. 
Avlingene er så dårlige i vårt område, og vi 
kunne selv se at hirsen visna på rot. Det vil 
jeg ikke savne, den enorme forskjellen på 
levestandard mellom oss og naboene. Det 
har vært en av de største utfordringene å 
leve med i disse årene, og noe vi aldri blir 
ferdig med å snakke om. Kontrastene til 
førjuls-Norge er enorme! Men selv om de 
har lite, er de utrolig gjestfrie med masse 
tid til hverandre. Så det er noe jeg har lyst 
til å ta med med hjem. 
 
Oppfølging av menigheten og aktivitetene der ble det lite tid og mulighet til dessverre, med mange 
av lederne på reisefot. Men jeg hadde vondt av at søndagsskolen ikke kom igang. Det var ei av 
damene som lurte på dette her, og vi snakka om at hun kanskje kunne bidra. Etter å ha fortalt det til 
lederen, som selvfølgelig måtte si at det var greit før hun hadde frimodighet til noe som helst, viste 
jeg henne boka vi har brukt og fortalte litt om opplegget. Men så ble det ikke tid til mer, og jeg 
tenkte at dette får noen andre ta tak i. Men på den siste gudstjenesten reise dama seg opp før 
prekenen og alle barna fulgte etter. Hun underviste som hun skulle ha gjort det lenge, og jeg var 
både overraska og takknemlig. Og det er så godt å vite, vi er og har vært utsendinger for en Gud 
som ikke er avhengig av oss for å fortsette arbeidet. Vi har fått vært med på en liten del av det som 
har skjedd og fortsatt skjer. Så vil kassonkefolket alltid stå våre hjerter nær, og vi vil ha dem med i 
våre bønner. 
 
Jan og jentene er fortsatt i Oussoubidiagna med besøk av bestefar Kåre. Vi har stadig 
telefonkontakt, og de forteller om avslutningsfester og takketaler, men mer om det i neste nytt. 8. 
desember blir det fest på Dokka, for da kommer de hit!! 
 
God adventstid -med mer tid med hverandre enn i butikker!   
 

Varme hilsner fra Elisabeth og John Kåre, Jan, Ester 
Kristine og Hild Elida 
 
Ny adresse fra 1. januar: Sanden, Gjerdet 2, 5334 
HELLESØY 
 
For gaver til arbeidet:  
Normisjon, Postboks 7153, St. Olavs plass, 0130 OSLO,  
kontonummer 1503.02.13537, merk giroen med fam 
Sandens arbeid eller prosjektnr. 115.70.454 
 
Krisehjelp i Vest-Mali 
Dette året blir det ekstra vanskelig å være rik og 
hvit i Oussou! Derfor har Normisjon godkjent 
en ekstra innsamlingsaksjon for å kjøpe hirse til 
trengende. Så om det er noen i disse handletider 
som har lyst til å gi til noen som virkelig trenger 
det, så er kontonummeret det samme: 
1503.02.13537 og kampanjenummeret 7001086. 



Giroen må merkes med dette nummeret! 
 
 
-her ser dere hirse, og det er kun den ene mørke som henger med hodet som rakk å bli moden før 
sola ble for sterk. En kunne fortelle at der han pleier å høste opp til 15 sekker, blir det i år bare en. 
 
 


